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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP TRONCOSO Inigo BY TSV Trudering 2003 L M 2.9999 GER00102091 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth 2003 R M 2.9999 GER00111269 ja

DEMIR Enis BY FC Fürth 2003 L M 1.2 GER00105835 ja

KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003 R M 1.9 GER00105230 ja

LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003 R M 1.10 GER00100347 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.3 GER00100314 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.4 GER00107316 ja

ORTH Raphael BY Nürnberger FC 2003 R M 1.7 GER00114793 ja

PEARCE Martin BY MTV München 2003 R M 1.5 GER00109269 ja

QUERETTE Pierre BY KTF Luitpold München 2003 R M 2.9999 GER00114106 ja

SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003 R M 1.6 GER00106190 ja

UIKER Emile BY MTV München 2003 R M 1.8 GER00105010 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.1 GER00104479 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 14.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

2. 1 002 14.0 GER DEMIR Enis BY FC Fürth M ja

3. 1 003 14.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

4. 1 004 14.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

5. 1 005 8.0 GER PEARCE Martin BY MTV München M ja

6. 1 006 8.0 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 007 6.0 GER ORTH Raphael BY Nürnberger FC M ja

8. 1 008 6.0 GER UIKER Emile BY MTV München M ja

9. 1 009 6.0 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja

10. 1 010 6.0 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts M ja

T 9 000 ESP TRONCOSO Inigo BY TSV Trudering M ja

T 9 000 GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER QUERETTE Pierre BY KTF Luitpold München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Richard Oed

Andras Szabo
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.02. 13:24

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 13:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KOTHIERINGER Michael, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 1 V5 V5 V5 V5 V4 V5 6 29 14 1.000 15 1.
KAPPL Arwin-Tobias GER TSV Neu-Ulm 2 D3 V5 D2 V5 D3 D2 2 20 18 0.333 2 5.
QUERETTE Pierre GER KTF Luitpold München 3 D2 D1 D0 V5 D0 D2 1 10 23 0.167 -13 6.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 4 D2 V5 V5 V5 V5 V4 5 26 11 0.833 15 2.
ARENZ Fabricius GER FC Fürth 5 D3 D0 D0 D0 D4 D2 0 9 30 0.000 -21 7.
LINHARDT Leander GER TV Helmbrechts 6 D1 V4 V3 D3 V5 V5 4 21 18 0.667 3 3.
PEARCE Martin GER MTV München 7 D3 V3 V5 D1 V5 D2 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 2

WEBER Anna-Maria, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UIKER Emile GER MTV München 1 D2 V5 D2 V5 D3 2 17 20 0.400 -3 4.
TRONCOSO Inigo ESP TSV Trudering 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 14 0.800 8 2.
ORTH Raphael GER Nürnberger FC 3 D4 D3 D2 V5 D3 1 17 22 0.200 -5 5.
DEMIR Enis GER FC Fürth 4 V5 D0 V5 V5 D1 3 16 15 0.600 1 3.
SCHWICK Carlo GER KTF Luitpold München 5 D1 D4 D2 D1 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 6 6 29 14 1.000 15 Q

2 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 5 6 26 11 0.833 15 Q

4 ESP TRONCOSO Inigo TSV Trudering 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 GER LINHARDT Leander TV Helmbrechts 4 6 21 18 0.667 3 Q

6 GER DEMIR Enis FC Fürth 3 5 16 15 0.600 1 Q

7 GER PEARCE Martin MTV München 3 6 19 20 0.500 -1 Q

8 GER UIKER Emile MTV München 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER KAPPL Arwin-Tobias TSV Neu-Ulm 2 6 20 18 0.333 2 Q

10 GER ORTH Raphael Nürnberger FC 1 5 17 22 0.200 -5 Q

11 GER QUERETTE Pierre KTF Luitpold München 1 6 10 23 0.167 -13 Q

12 GER SCHWICK Carlo KTF Luitpold München 0 5 9 25 0.000 -16 Q

13 GER ARENZ Fabricius FC Fürth 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER V 10

8
UIKER Emile
BY MTV München

GER D 5

  R: OED Richard (GER)

  Bahn 2

5
LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER D 9

12
SCHWICK Carlo
BY KTF Luitpold München

GER V 10

  R: KIESEL Monika (GER)

  Bahn 2

13
ARENZ Fabricius
BY FC Fürth

GER D 5

4
TRONCOSO Inigo
BY TSV Trudering

ESP V 10

  R: KIESEL Monika (GER)

 

3
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

11
QUERETTE Pierre
BY KTF Luitpold München

GER D 1

6
DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER V 10

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

  Bahn 1

7
PEARCE Martin
BY MTV München

GER V 10

10
ORTH Raphael
BY Nürnberger FC

GER D 9

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER

 

Bahn 1

WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER V 10

KAPPL Arwin-Tobias (9)
BY TSV Neu-Ulm

GER D 5

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 2

SCHWICK Carlo (12)
BY KTF Luitpold München

GER D 5

TRONCOSO Inigo
BY TSV Trudering

ESP V 10

R: KIESEL Monika (GER)

Bahn 2

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER V 9

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER D 5

R: KIESEL Monika (GER)

Bahn 1

PEARCE Martin
BY MTV München

GER D 1

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 10

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 2

WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER V 10

TRONCOSO Inigo
BY TSV Trudering

ESP D 5

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 3

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER D 4

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 10

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 1

WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER D 2

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 10

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

2 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

3 ESP TRONCOSO Inigo BY TSV Trudering 2003

3 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

8er Tableau

5 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 2003

6 GER PEARCE Martin BY MTV München 2003

7 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003

8 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003

16er Tableau

9 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003

10 GER UIKER Emile BY MTV München 2003

11 GER ORTH Raphael BY Nürnberger FC 2003

12 GER QUERETTE Pierre BY KTF Luitpold München 2003

13 GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 0 0 0

GER CN JUNGHANNS Richard 0 0 0

D DJAWADI Nikolai 2 1 1 4 0 0

D SOROKA Igor 0 0 0

D D JESKE Philipp 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

KOTHIERINGER Michael 1 1 0 0

MAINKA Stefan 0 0 0

STEPHAN Daniel 0 0 0

WELTZIEN Silke 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 2 2 0 0

D MORITZ Gerrit 0 0 0

E WEBER Anna-Maria 1 1 0 0

WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

D D KIESEL Monika 2 2 4 0 0

SCHÄFER Michael 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

D GORSLER Thomas 0 0 0

KLAUS Felix 0 0 0

LISKE Johannes 0 0 0

OED Richard 1 1 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

CN TAKATS Istvan 0 0 0

CN GSCHING Alexander 1 1 0 0

HUN B B SZABO Andras 0 0 0

RUS SHALMAN Arkadi 0 0 0

TUR B B PALABIYIK Cihan 0 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER ERK Lara BY FC Fürth 2000

Bronze GER TSOGIDIS Melina BY Fechtclub München 2002

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

Silber GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Bronze GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

Bronze GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER HAMBURG Jennifer BY TSV Bad Kissingen 2003

Bronze GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

Bronze GER RILL Katharina BY TV Kempten 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WICKE Clara BY MTV München 2004

Silber GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

Bronze GER GAGERN Filippa BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER KÜHNE Maya BY TSV Bad Reichenhall 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

Silber GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

Bronze ESP TRONCOSO Inigo BY TSV Trudering 2003

Bronze GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen 2004

Silber GER LEIGER Raffael BY MTV Ingolstadt 2004

Bronze GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004
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Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER TSOGIDIS Christina BY Fechtclub München 2005

Bronze GER OLIVIERI Livia BY Fechtclub München 2005

Bronze GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHAU Megan BY TSV Bad Reichenhall 2006

Silber GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006

Bronze GER KESSNER Ida BY KTF Luitpold München 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005

Silber GER HOCK Thorben BY FS TG Würzburg 2005

Bronze GER WENZ Francesco BY MTV München 2005

Bronze GER LETZGUS Adrien BY TSV Bad Reichenhall 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

Silber GER DIEM Julius BY Fechtclub München 2006

Bronze GER RITTER Julius BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMUTZ Kilian BY TSV Neu-Ulm 2007

Silber GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

Florett männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.


